
 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2019 

BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA ESPECIAL – GRUPO 2 
 

 

1ª Jornada S/D – 23/24 de marzo Sábado, 1 de junio 12ª Jornada 

 
 

S-18,00 
S-17,00 
D-12,00 
S-18,00 
S-19,00 
S-17,00 

Calderón Mesón El Pradón 
Restaurante El Boj 
Las Fraguas 
J. Cuesta 
Luey Constr. Cintu 
Los Remedios El Mesón de Coo 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Bustablado 
Mazcuerras 
Zurdo de Bielva-Calixto García 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 

S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-20,00 
S-17,30 
S-18,30 

 
 

2ª Jornada S/D – 30/31 de marzo Domingo, 2 de junio  13ª Jornada 

 
 

S-17,00 
D-18,00 
D-17,00 
S-20,00 
D-17,30 
D-17,00 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Bustablado 
Mazcuerras 
Zurdo de Bielva-Calixto García 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 

Los Remedios El Mesón de Coo 
Calderón Mesón El Pradón 
Restaurante El Boj 
Las Fraguas 
J. Cuesta 
Luey Constr. Cintu 

D-17,00 
D-11,30 
D-12,00 
D-12,00 
D-11,00 
D-17,00 

 
 

3ª Jornada S/D – 6/7 de abril S/D – 8/9 de junio 14ª Jornada 

 
 

S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
D-12,00 
S-18,00 
S-17,00 

Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 
Restaurante El Boj 
Las Fraguas 
J. Cuesta 
Los Remedios El Mesón de Coo 

Bustablado 
Mazcuerras 
Zurdo de Bielva-Calixto García 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 

D-18,00 

D-18,00 
S-20,00 
D-17,30 
D-18,30 
S-19,00 

 

4ª Jornada S/D – 13/14 de abril S/D – 15/16 de junio 15ª Jornada 

 
 

D-18,00 
D-17,00 
S-20,00 
D-17,30 
D-17,00 
S-19,00 

Bustablado 
Mazcuerras 
Zurdo de Bielva-Calixto García 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 

Los Remedios El Mesón de Coo 
Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 
Restaurante El Boj 
Las Fraguas 
J. Cuesta 

S-17,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
D-12,00 
S-18,00 

 
 

5ª Jornada J/V – 18/19 de abril  S/D – 22/23 de junio 16ª Jornada 

 
 

V-18,00 
J-11,30 
J-11,30 
J-12,00 
V-12,00 
J-17,00 

Bustablado 
Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 
Restaurante El Boj 
Las Fraguas 
Los Remedios El Mesón de Coo 

Mazcuerras 
Zurdo de Bielva-Calixto García 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 
J. Cuesta 

D-18,00 
S-20,00 
D-17,30 
D-18,30 
S-19,00 
S-18,00 

 
 

6ª Jornada S/D – 20/21 de abril S/D – 29/30 de junio 17ª Jornada 

 
 

D-17,00 
S-20,00 
D-17,30 
D-17,00 
S-19,00 
S-18,00 

Mazcuerras 
Zurdo de Bielva-Calixto García 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 
J. Cuesta 

Los Remedios El Mesón de Coo 
Bustablado 
Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 
Restaurante El Boj 
Las Fraguas 

S-17,00 
D-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
D-12,00 
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7ª Jornada S/D – 27/28 de abril S/D – 6/7 de julio 18ª Jornada 

 
 

D-17,00 
D-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 
S-17,00 

Mazcuerras 
Bustablado 
Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 
Restaurante El Boj 
Los Remedios El Mesón de Coo 

Zurdo de Bielva-Calixto García 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 
J. Cuesta 
Las Fraguas 

S-20,00 
D-17,30 
D-18,30 
S-19,00 
S-18,00 
D-12,00 

 
 

8ª Jornada Miércoles, 1 de mayo S/D – 13/14 de julio 19ª Jornada 

 
 

X-12,00 
X-17,30 
X-17,00 
X-17,00 
X-11,00 
X-12,00 

Zurdo de Bielva-Calixto García 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 
J. Cuesta 
Las Fraguas 

Los Remedios El Mesón de Coo 
Mazcuerras 
Bustablado 
Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 
Restaurante El Boj 

S-17,00 
D-18,00 
D-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 

 
 

9ª Jornada S/D – 4/5 de mayo S/D – 20/21 de julio 20ª Jornada 

 
 

S-20,00 
D-17,00 
D-18,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-17,00 

Zurdo de Bielva-Calixto García 
Mazcuerras 
Bustablado 
Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 
Los Remedios El Mesón de Coo 

Valle Anievas Teodoro Ríos 
El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 
J. Cuesta 
Las Fraguas 
Restaurante El Boj 

D-17,30 
D-18,30 
S-19,00 
S-18,00 
D-12,00 
S-18,00 

 
 

10ª Jornada S/D – 11/12 de mayo Sábado, 27 de julio 21ª Jornada 

 
 

S-17,00 
D-17,00 
S-19,00 
S-18,00 
D-12,00 
S-17,00 

Los Remedios El Mesón de Coo 
El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 
J. Cuesta 
Las Fraguas 
Restaurante El Boj 

Valle Anievas Teodoro Ríos 
Zurdo de Bielva-Calixto García 
Mazcuerras 
Bustablado 
Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 

S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 
S-18,00 

 
 

11ª Jornada S/D- 18/19 de mayo Domingo, 4 de agosto 22ª Jornada 

 
 

D-17,30 
S-20,00 
D-17,00 
D-18,00 
S-17,00 
S-18,00 

Valle Anievas Teodoro Ríos 
Zurdo de Bielva-Calixto García 
Mazcuerras 
Bustablado 
Villa de Cartes Ttes. Juanito 
Calderón Mesón El Pradón 

El Tarumbo 
Luey Constr. Cintu 
J. Cuesta 
Las Fraguas 
Restaurante El Boj 
Los Remedios El Mesón de Coo 

D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 

 
 

 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
Calderón Mesón El Pradón  
El Tarumbo Corrales Buelna 695 596 158 658 476 379 
Villa de Cartes Ttes. Juanito  
Luey Constr. Cintu Luey 629 438 556 629 468 452 
Bustablado Bustablado 942 700 706 942 700 725  
J. Cuesta Cerrazo 942 820 535 678 079 944 
Mazcuerras Mazcuerras 661 704 953 675 587 876 
Las Fraguas Las Fraguas 636 213 068 646 716 909  
Zurdo de Bielva-Calixto García Roiz 942 709 310 
Restaurante El Boj Barros 690 120 345 659 308 879  
Valle Anievas Teodoro Ríos Barriopalacio-Anievas 669 549 080 942 826 212  
Los Remedios El Mesón de Coo Coo Buelna 653 988 370 655 974 512 


